
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-11/VII

 
Про  прийняття  майна   районної
комунальної власності до комунальної
власності Іркліївської сільської ради

Відповідно  до   статей  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в  Україні»,  розглянувши рішення Чорнобаївської  районної
ради  «Про  надання  дозволу  на  передачу  майна  районної  комунальної
власності до комунальної власності  Іркліївської сільської ради» №30-3/VII
від 23.11.2018, Іркліївська сільська рада    вирішила:

1. Прийняти  майно районної комунальної власності з балансу
Чорнобаївської  районної  лікарні  до  комунальної   власності  Іркліївської
сільської ради, а саме:

- основні засоби, згідно додатку 1;
- малоцінні матеріали, згідно додатку 2;
- матеріали, згідно додатку 3.
2. Передати комунальному підприємству «Іркліївський комбінат

комунальних послуг»  для опалення громадського будинку, що знаходиться в
селі  Іркліїв  по  вулиці  Соборності,2,  дрова  загальною кількістю 16  куб.м.,
вартістю 11040 грн.,  згідно акту прийому-передачі.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Сільський голова                                                                  І. ПОЇЗДНИК


	

